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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse 

08:02 Motorring 3 Færdselsuheld Trafikulykke, bil mod bil. Sikring af skadestedet samt oprydning. 

09:09 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:14 Vestre Teglgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:28 Nørre Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:37 Østrigsgade Assistance First Responder. 

10:07 Østergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

10:56 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:58 Vestre Kvartergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:59 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:32 Herstedvestervej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

12:47 Sommerstedgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:17 Vigerslev Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

13:25 Vanløsehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
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13:25 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

13:29 Kvæsthusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detek-
toren. 

13:38 Lille Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:50 Valdemar Hansens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

14:21 Statholdervej Bygningsbrand Brandalarm og røglugt i opgang grundet efterladt gryde på gaskomfur. Gryde fjernet fra komfur, 
og lejlighed ventileret vha. overtryksventilator. 

14:59 Silkegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:13 Rued Langgaards Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

15:41 Speditørvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:37 Albertslundvej Færdselsuheld 2 biler i mindre færdselsuheld, ingen personskade. Olie på vejen som blev samlet op og biler 
skubbet ind til siden. 

17:03 Teglholmens Østkaj First Responder First Responder 

18:23 Vesterbrogade Elevatorstop 2 personer i elevator, åbnede døren og hjulpet ud. 

18:33 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:45 Hans Knudsens Plads Springpude Afmeldt under fremkørsel. 
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18:46 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:01 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - fysikforsøg. 

20:10 Peder Lykkes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

20:10 Øresundsvej  Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

20:34 Strickersvej Brandalarm Eftersyn ifm. fejl på ABA-central. 

20:52 Løgæblevej Eftersyn Eftersyn for røgalarm. 

21:01 Ved Bellahøj Nord Eftersyn Melding om røglugt i opgang. Intet at bemærke 

21:44 Slusevej Bygningsbrand Mindre brand på komfur, slukket med 1 HT-rør. Foretaget eftersyn af emhætte og aftræk, intet at 
bemærke. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice firma. 

22:43 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:12 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:13 Bryghuspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af deodorant. 

07:40 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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